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Tz47646568018 - NC CF SOLICITARE NR 254/23618/19.04.2018                                                                                                                                                                                                  

Tz47646568026 - NC CF SOLICITARE NR 254/23618/19.04.2018                                                                                                                                                                                                  

Tz47646667696 NC CF SOLICITARE NR 254/24985/19.04.2018                                                                                                                                                                                                    

Tz47646667694 NC CF SOLICITARE NR 254/24985/19.04.2018                                                                                                                                                                                                    

1405932,96

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

Tz47646530409 - NC CF SOLICITARE NR 254/22560/16.04.2018                                                                                                                                                                                                  

Tz47646530407 - NC CF SOLICITARE NR 254/22560/16.04.2018                                                                                                                                                                                                  

Tz47646560752 - MANDATE 1073/19.04.2018                                                                                                                                                                                                                   

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

Tz47646514537- NC CF SOLICITARE 254/21337/10.04.2018                                                                                                                                                                                                      

Tz47646514513 - NC CF SOLICITARE NR 254/21337/10.04.2018                                                                                                                                                                                                  

Tz47646534931 - mandate 1067/16.04.2018                                                                                                                                                                                                                   

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

INDEMNIZATII - MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                                

CAS 25  CASS-10 MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

CONTRIB. ASIG. DE MUNCA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                       

Tz47646708706 - NC CF SOLICITARE NR 254/25398/26.04.2018                                                                                                                                                                                                  

Tz47646473513 - CHIT 47610000258324 INDEMNIZATIE INSOTITORI 

NRCUVENITE BOTAN MARIA                                                                                                                                                                        

ABONAME gratuite-  L 448-FEBR. 2018                                                                                                                                                                                                                       

Tz47646508915 - MANDATE 1021/11.04.2018                                                                                                                                                                                                                   

SALARII DE BAZA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

SALARII DE BAZA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

SALARII DE BAZA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

SALARII DE BAZA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

IMPOZIT SALARII MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

CAS 25  CASS-10 MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

OTVOS P CSABA CNP 1930830260010 POPR 29857/2018                                                                                                                                                                                                           

SALARII DE BAZA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

SALARII DE BAZA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

SALARII DE BAZA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

SALARII DE BAZA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

SALARII DE BAZA MARTIE 2018                                                                                                                                                                                                                               

Lista plati 

 in perioada 01/04/2018 - 30/04/2018

Explicatii

MIHALY EVA POPR.17141/RS/2018                                                                                                                                                                                                                             

POSOBESCU VALERICA  DOS 443/E/2009                                                                                                                                                                                                                        

POSOBESCU VALERICA  DOS 220/E/2015                                                                                                                                                                                                                        

VOICA VARVARA popr dos 367/e/2016                                                                                                                                                                                                                         

KEMEDY EDIT POPR DOS. 432/E/2017                                                                                                                                                                                                                          

Vasiliu Livia propr.369/2018                                                                                                                                                                                                                              

MAIOR ARANKA POPR DOS. 22/2018                                                                                                                                                                                                                            

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

C.N.POSTA ROMANA SA -BRASOV                                                                         

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

DAMBEAN GHEORGHE                                                                                    

KELEMEN ZSUZSANNA                                                                                   

GYORFI JULIA                                                                                        

CRISAN PAULINA                                                                                      

BANCA TRANSILVANIA                                                                                  

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

C.N.POSTA ROMANA SA -BRASOV                                                                         

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

RAIFFEISEN BANK                                                                                     

DOCHIA LAURENTIU FLORIN                                                                             

GLIGA ELA                                                                                           

SIMO IULIANA                                                                                        

SILETINA IMPEX SRL                                                                                  

C.N.POSTA ROMANA SA -BRASOV                                                                         

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

C.N.POSTA ROMANA SA -BRASOV                                                                         

C.N.POSTA ROMANA SA -BRASOV                                                                         

BUGETUL DE STAT                                                                                     

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

BUGETUL DE STAT                                                                                     

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

MUNICIPIUL  TIRGU MURES                                                                                

BANC POST SA                                                                                        

BANCA TRANSILVANIA                                                                                  

HUSZTI ANGELA                                                                                       

DARABONT ORS                                                                                        

SZABO POLI                                                                                          

MANTA CORNELUTA MIRELA                                                                              

ADM JUD FIN PUBLICE MS                                                                              

BEJ COTOARA CRISTIAN                                                                                

MUNICIPIUL  TIRGU MURES                                                                                

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

RAIFFEISEN BANK                                                                                     

NAGY KLARA                                                                                          

2293,44

-2293,44

-1146,72

1146,72

Beneficiar

ADM JUD A FIN PUBLICE MURES                                                                         

BEJ SZEKELY SZABOLCS                                                                                

BEJ ASTELEAN FLORIN-SERGIU                                                                          

BEJ MAGYARI SZABOLCS                                                                                

BEJ  PUIA ROMULUS                                                                                   

1162,00

1162,00

16268,00

-4586,88

4586,88

-1146,72

10458,00

1162,00

1162,00

1162,00

1162,00

1162,00

-2649,00

2649,00

-2293,44

608792,80

8092,20

223445,00

48624,00

10947,00

10946,00

-1162,00

31520,00

-4586,88

1358,00

1188,00

1390,00

1374,00

19225,00

121631,00

284,00

275180,00

3622,00

1361,00

2783,00

6299,00

26-04-2018

Suma

350,00

200,00

200,00

300,00

300,00

500,00

350,00

17-04-2018

17-04-2018

23-04-2018

23-04-2018

23-04-2018

26-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

16-04-2018

05-04-2018

05-04-2018

13-04-2018

13-04-2018

13-04-2018

16-04-2018

12-04-2018

18-04-2018

18-04-2018

18-04-2018

18-04-2018

27-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

Institutia: Municipiul Tirgu Mures

Data platii

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018

12-04-2018


